
AMTRA OSMOSIS DELUXE 200 - System
odwróconej osmozy do akwarium
Indeks: 760563 Producent: AMTRA Kod producenta: A2076402

Cena: 377.52 zł

Opis

AMTRA OSMOSIS SYSTEM 190 system odwróconej osmozy
do produkcji wody osmotycznej do akwarium, 190
litrów/membrana dzienna
Producent: AMTRA

System odwróconej osmozy AMTRA 190 to doskonałe rozwiązanie do czyszczenia wody w akwarium. Dzięki membranie
osmotycznej, która skutecznie zatrzymuje zanieczyszczenia, zapewnia czystą i klarowną wodę dla ryb i roślin. Składa się z
wkładu osadowego z węglem aktywnym, naczynia i membrany o wydajności 190 litrów na dzień. Jest praktyczny,
kompaktowy i łatwy w montażu, pasujący do większości mebli i akwariów.

System AMTRA Osmosis 190 gwarantuje doskonałe oczyszczanie wody z mikrozanieczyszczeń, pestycydów i pirogenów.
Dzięki idealnemu stosunkowi produkcji wody osmotycznej do ścieków, zapewnia skuteczne działanie przy minimalnym
zużyciu wody. Membrana poliamidowa/polisulfonowa nowej generacji zapewnia wyjątkową wydajność i odporność na
bakterie. System jest dedykowany do akwarium w naturalnej reprodukcji żywego ekosystemu.

Produkt AMTRA Osmosis System 190 to markowe rozwiązanie dla pasjonatów akwarystyki. Zawartość procentowa
zatrzymanych substancji sięga 98-99%, co zapewnia czystą wodę o odpowiednich parametrach. Dzięki zastosowaniu
inteligentnych rozwiązań, system jest łatwy w użyciu i niezawodny przez długi czas. Zainstaluj go już dziś i ciesz się
krystalicznie czystą wodą w swoim akwarium!

DOSKONAŁE OCZYSZCZANIE: Membrana osmotyczna działa jako bariera przeciwko solom i substancjom
nieorganicznym, ale także przed substancjami organicznymi stanowi doskonałą ochronę przed
mikrozanieczyszczeniami, pestycydami i pirogenami zawartymi w wodzie
SYSTEM SKŁADA SIĘ Z: Wkład osadowy i z węglem aktywnym, naczynie i membrana 190 litrów/dzień, kran do
płukania wstecznego, reduktor przepływu ścieków, wsporniki montażowe na ścianie, rury i szybkozłączki oraz klucz
dokręcający
Dane techniczne: Woda osmotyczna / ścieki: Amtra Osmosis System 190 jest ustawiony na idealny stosunek 1 do 3-4.
Maksymalna produkcja: 190 l/dzień wody osmotycznej o temperaturze 25 C i ciśnieniu 4 bar. Ciśnienie robocze: 3-8
bar. Temperatura robocza: 1-30°C. Membrana: poliamid/polisulfon TFC nowej generacji. Wyjątkowo odporny na
rozkład przez bakterie. Zawartość procentowa zatrzymanych substancji: 98-99%. Wartości wody wylotowej: 10 – 40 uS
Praktyczny i kompaktowy: Amtra Osmosis System 190 to akcesorium do akwarium, które można szybko i łatwo złożyć.
Pasuje do większości mebli i akwariów: inteligentny rozmiar, aby zapewnić czystą wodę za każdym razem
AKWARIUM WEDŁUG NATURY: Reprodukcja zanurzonej natury musi być nie tylko piękna, ale także biologicznie
poprawna: dlatego produkty Amtra Pro Nature opierają się na instrukcjach podyktowanych przez Matkę Naturę i
pozwalają tworzyć cuda przy jednoczesnym zachowaniu ekosystemu Twojego akwarium



Producent AMTRA

Maksymalna
produkcja

200 litrów dziennie

Waga 1.7 kg

zawarte komponenty: Akwarium
język: english, italian
waga przedmiotu: 1570 grams
Nazwa modelu: Amtra Krewetki 2000 ml
opis przedziału wiekowego: wszystkie etapy życia
punkt znaku wypunktowania: DOSKONAŁE OCZYSZCZANIE: Membrana osmotyczna działa jako bariera przeciwko
solom i substancjom nieorganicznym, ale także przed substancjami organicznymi stanowi doskonałą ochronę przed
mikrozanieczyszczeniami, pestycydami i pirogenami zawartymi w wodzie, SYSTEM SKŁADA SIĘ Z: Wkład osadowy i
z węglem aktywnym, naczynie i membrana 190 litrów/dzień, kran do płukania wstecznego, reduktor przepływu
ścieków, wsporniki montażowe na ścianie, rury i szybkozłączki oraz klucz dokręcający, Dane techniczne: Woda
osmotyczna / ścieki: Amtra Osmosis System 190 jest ustawiony na idealny stosunek 1 do 3-4. Maksymalna produkcja:
190 l/dzień wody osmotycznej o temperaturze 25 C i ciśnieniu 4 bar. Ciśnienie robocze: 3-8 bar. Temperatura robocza:
1-30°C. Membrana: poliamid/polisulfon TFC nowej generacji. Wyjątkowo odporny na rozkład przez bakterie. Zawartość
procentowa zatrzymanych substancji: 98-99%. Wartości wody wylotowej: 10 – 40 uS, Praktyczny i kompaktowy: Amtra
Osmosis System 190 to akcesorium do akwarium, które można szybko i łatwo złożyć. Pasuje do większości mebli i
akwariów: inteligentny rozmiar, aby zapewnić czystą wodę za każdym razem, AKWARIUM WEDŁUG NATURY:
Reprodukcja zanurzonej natury musi być nie tylko piękna, ale także biologicznie poprawna: dlatego produkty Amtra
Pro Nature opierają się na instrukcjach podyktowanych przez Matkę Naturę i pozwalają tworzyć cuda przy
jednoczesnym zachowaniu ekosystemu Twojego akwarium
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Amtra
rodzaj wygaśnięcia produktu: Shelf Life
efektywność: A+
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1 Unità (Confezione da 1)
objętość cieczy: 2000 milliliters
okres przydatności do spożycia fc: 365 days
opis gwarancji: 2 lata od producenta
numer części: A2076402
styl: Dotknij
określone zastosowania produktu: Wewnątrz pomieszczeń
kolor: Wielokolorowy
nazwa typu elementu: Amtra Krewetki 2000 ml
waga opakowania przedmiotu: 1.584 kilograms
producent: AMTRA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8023222184022, 08023222184022
zalecane węzły przeglądania: 20784648031
numer modelu: A2076402
nazwa przedmiotu: AMTRA OSMOSIS SYSTEM 190 system odwróconej osmozy do produkcji wody osmotycznej do
akwarium, 190 litrów/membrana dzienna
data uruchomienia strony produktu: 2018-04-21T00:00:01Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Typ membrany Poliamid/polisulfon

Zawartość
zatrzymywanych
substancji

98-99%

Zdjęcia
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